EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2015

COMISSÃO EXECUTIVA E EXAMINADORA

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE NOVO XINGU, TORNA PÚBLICOo Resultado

Final, do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2015, para o cargo de Engenheiro Civil,

conforme segue:

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO  NOME PROVA

OBJETIVA

ETAPA DE

ENTREVISTA

TOTAL

FINAL

1º LUGAR Lázaro Augusto

Delatorre

6,90 1,90 8,80

2º LUGAR Marcio Roberto Lorini 6,10 1,40 7,50

3º LUGAR Andressa Cazarotto

Zanella

4,00 1,90 5,90

Novo Xingu, 27 de abril de 2015.

SABRINA KRANKE IAUER

Presidente Comissão Processo Seletivo Simplificado

IVAN CARLOS MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício